Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com                                                                                                           site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 001/2018

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela portaria nº 070/2018, torna público para conhecimento dos interessados
que o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018, regida pela Lei nº. 8.666/93
e suas alterações, bem como pela Lei Municipal nº 2.393/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE COBERTURA DE GARAGEM (SOMBRITE),
COBERTURA DE ACESSO DO PLENÁRIO (LONA) À GARAGEM E TÚNEL EM LONA
PARA GUARDA DOS VEÍCULOS DESTA CÂMARA, sagrou se VENCEDORA a
empresa: CASA DOS TOLDOS, CNPJ: 30.278.132/0001-40, com o valor de R$ 31.200,00
(trinta e um mil e duzentos reais).

Alta Floresta - MT, 18 de outubro de 2018

Jorge Ruan de Oliveira
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação